PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTÃO

Centro Administrativo Arthur Pedro Müller
Publicado no Portal

Imprensa Oficial do Município de Portão/RS

CONTRATO: 130/2023 - SERVIÇOS
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTÃO/RS, CNPJ SOB N° 87.344.016/0001-08.
CONTRATADO: CLINICA HOSPITALAR RESSIGNIFICAR LTDA, INSCRITA NO
CNPJ SOB N° 30.397.637/0001-24.
OBJETO: DESTINADO AO ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL DE DEPENDENTE
QUÍMICO, CONFORME DETERMINAÇÃO JUDICIAL EXPEDIDA PELA
EXCELENTÍSSIMA SENHORA DOUTORA JUÍZA DE DIREITO, CONSTANTES
DO PROCESSO JUDICIAL N° 5002337-37.2020.8.21.0155/RS, QUE TRAMITA
PERANTE A 2ª VARA JUDICIAL DA COMARCA DE PORTÃO/RS.
PRAZO: 13/07/2023.
VALOR: O VALOR GLOBAL DO PRESENTE CONTRATO É DE ATÉ R$ 4.000,00.
ASSINATURA: PORTÃO/RS, 13/06/2023.

		2023-06-23T08:02:52-0300
	CAROLINA MARTINS PEREIRA